



**BRISTOT SAO JOSE**  
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971  
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO  
JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000  
Fone: (54) 21265042

**Movimento de Transferência 1.111**

**Estabelecimento Saída**

**Estabelecimento Entrada**

100 - CD Bristot

4 - Bristot São José

| Código | Qtde. | Uni | Descrição                                                   | Custo Unitário | Custo Total Item |
|--------|-------|-----|-------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 64459  | 5     | UN  | CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 11,00                        | 14,43          | 72,15            |
| 12774  | 12    | UN  | DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST                                | 5,39           | 64,68            |
| 1391   | 24    | UN  | ADES SILICONE ACETICO 260G MUNDIAL PRIME INCOLOR - LOTE 221 | 7,95           | 190,80           |
| 30801  | 12    | UN  | SELANTE PU40 400GR CINZA - MUNDIAL PRIME                    | 8,04           | 96,48            |
| 27018  | 24    | UN  | SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIAL PRIME                     | 8,04           | 192,96           |
| 26099  | 12    | UN  | SELANTE PU40 400GR PRETO MUNDIAL PRIME                      | 8,04           | 96,48            |
| 8475   | 40    | UN  | PLAFON BRANCO                                               | 1,98           | 79,20            |
| 35366  | 5     | UN  | MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT                                 | 43,60          | 218,00           |
| 42380  | 4     | UN  | TINTA OLEO 3,6LT BRISTOT                                    | 47,36          | 189,44           |
| 1573   | 5     | UN  | CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT                      | 13,60          | 68,00            |
| 60783  | 1     | SC  | JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM SACO/50 AKATO                   | 14,45          | 14,45            |
| 63474  | 1     | UN  | PORTA EXTERNA ALUMINIO LAMBRI DIR BRISTOT ALUMASA           | 983,27         | 983,27           |
| 63460  | 1     | UN  | JANELA MAXIAR ALUMINIO S/GRADE 50X50                        | 158,62         | 158,62           |
| 63459  | 1     | UN  | JANELA MAXIAR ALUMINIO 50X50 C/GRADE                        | 184,55         | 184,55           |
| 5474   | 5     | UN  | VARAL SANFONADO ALUMINIO 80 CM ALLUOR                       | 37,73          | 188,65           |
| 27522  | 5     | UN  | VARAL SANFONADO ALUMINIO 120 CM ALLUOR                      | 46,20          | 231,00           |
| 69731  | 1     | UN  | BALCAO BANHEIRO 80CM (CUBA SOBREPOR)                        | 360,00         | 360,00           |
| 17226  | 12    | UN  | ESPUMA DE POLIURETANO 750ML 720G MUNDIAL PRIME              | 19,58          | 234,96           |
| 4024   | 12    | UN  | ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME              | 10,40          | 124,80           |
| 14284  | 12    | UN  | ESPUMA DE POLIURETANO 230ML 140G MUNDIAL PRIME              | 9,38           | 112,56           |
| 3898   | 10    | UN  | CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.                           | 29,90          | 299,00           |
| 63590  | 1     | UN  | ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 8 DEGRAUS                         | 194,26         | 194,26           |

**Custo Total Transferência: 4.354,31**